МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

22.01.2021 № 36/ОД

О смене председателя
диссертационного совета
«НИ ТГУ.07.01»

На основании решения Научно-аттестационного комитета от 19.01.2021.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Освободить от обязанностей председателя диссертационного совета «НИ

ТГУ.07.01» члена диссертационного совета Харусь Ольгу Анатольевну, доктора
исторических наук, профессора ФИПН с 25.01.2021.

2. Возложить обязанности председателя диссертационного совета «НИ
ТГУ.07.01» на Дериглазову Ларису Валериевну, члена диссертационного совета,
доктора исторических наук, профессора с 25.01.2021.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
инновационной деятельности А.Б. Ворожцова.

И.о. ректора

О.П. Иккерт
529-820